
  

 

  

 

 

 

 

OTSUS 31.07.2025 nr 11.3-1/25/3611  

taotluse rahuldamata jätmise kohta   

   

 

 

Siseministri 08.04.2025 määruse nr 9 „Korteriühistule kriisivalmiduse suurendamiseks toetuse 

andmise ning selle kasutamise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 16 lõigete 1 ja 4 

alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi menetleja) 

 

otsustab: 

 

Jätta rahuldamata Mustvee vald, Mustvee linn, Pihkva tn 107a korteriühistu (registrikood 

80124880, aadress Pihkva tn 107a 49604 Mustvee linn, Mustvee vald, Jõgeva maakond; 

edaspidi taotleja) 15.07.2025 esitatud toetuse taotlus registreerimisnumbriga RES.9.01.25-

0483 projekti „Mustvee linn, korteriühistu Pihkva 107a kriisivalmiduse suurendamine” 

rahastamiseks. 

 

1. Menetleja põhjendused 

 

Tuginedes meetme määruse § 14 lõikele 1 koosneb taotluse menetlemine taotleja ja taotluse 

nõuetele vastavuse kontrollist ning taotluse rahuldamise või rahuldamata jätmise otsuse 

tegemisest. Meetme määruse § 16 lõike 4 kohaselt teeb rakendusüksus taotluse rahuldamata 

jätmise otsuse, kui taotleja või taotlus ei vasta meetme määruse nõuetele ja taotleja pole puudust 

menetleja määratud tähtpäevaks kõrvaldanud. 

 

Rakendusüksus kontrollis taotleja ning taotluse vastavust meetme määruse §-des 3, 11 ja 12 

sätestatud nõuetele ja tuvastas, et taotluse juurde jäeti esitamata võrreldavad hinnapakkumused, 

mis on saadud kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis ühesuguste lähteülesande järgi 

hinnapäringu tulemusel. 

 

Meetme määruse § 15 lõikest 2 juhindudes määras menetleja eeltoodud puuduste kõrvaldamiseks 

ning võimalike selgituste ja lisadokumentide esitamiseks tähtaja 29.07.2025. Taotleja määratud 

tähtajaks puudusi ei kõrvaldanud. 

 

Eeltoodust tulenevalt ei vasta taotleja/taotlus meetme määruse § 12, mistõttu teeb menetleja 

meetme määruse § 16 lg lõikele 4 tuginedes taotluse rahuldamata jätmise otsuse. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

2. Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse vaidlustamiseks tuleb esitada menetlejale vaie haldusmenetluse seaduses või halduskohtule 

kaebus halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi otsusest teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Urve Vool 

hariduse, teaduse ja Interregi talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Tiina Raa 

 5279652 

 Tiina.Raa@rtk.ee 

 

 

 


